3

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 27 сентября 2021 года № 506-па

[bookmark: _Hlk76653869]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 20.10.2014 № 1067-ПА

В соответствии со ст. ст. 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006           № 38-ФЗ «О рекламе», принимая во внимание предварительное согласование Службы архитектуры Иркутской области от 23.09.2021 № 02-82-1142/21,  руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 20.10.2014 № 1067-па «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Шелеховского района», следующие изменения:
1)  в разделе 1 «Шелеховское муниципальное образование» Приложения № 1:
а) в графе «Количество информационных полей» строки 23 цифру «1» заменить цифрой «2»;
б) дополнить строками 26, 27 следующего содержания:
«
	26.
	Иркутская область, г. Шелехов,
перекресток ул. Кольцевая, ул. Кабельщиков, бульвар Созидателей
	1.26
	Б

	Отдельно стоящая
	3 м x 6 м, на опоре высотой 4,5 м
	3
	54
	1

	Муниципальная собственность

	27.
	Иркутская область, г. Шелехов, на пересечении ул. Панжина и пр. Центральный
	1.27
	Б
	Отдельно стоящая
	3 м x 6 м, на опоре высотой 4,5 м
	3
	54
	1
	Муниципальная собственность

»;

2)  проектируемую территорию для размещения рекламных конструкций 2, 3 раздела 1 «Шелеховское муниципальное образование» Приложения № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин

Приложение
к постановлению   Администрации Шелеховского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «27» сентября 2021 года № 506-па

[image: ]
[image: ]
image1.png
" Mpunosenite 2.pdf - Adobe Acrobat Pro DC.
aiin Pesscruponsmue Mpocuorp Owio Crpasra

Tnaghas  MHCTpymenThl
® 8 H Q
Musmariopsi CTpariai

il = O Q

/2

@ [
X

Mpnnoxeve 2.pdf %

4% -

LIEUNCXC]

Towck wscrpymesTos

0 Cospars PDF

OB

52 Penatuposats PDF

B

() [ioBasuTs KommenTapuii

kenopt PDF

[] Cucrematusuposarts crpanmue!

TMoBbICTS KAUECTEO CKaHMPOBaHHS

rkNe13
O 3awmmms

. anonsuts v noanucats

M oooun
[C nervocraso npeoBpasyiie Gopum Word n Excel,  Taore orcxammpossmnsie
[bop e gopust POF

-+ Omnpaska v oTCIEXMBaHYE

[E5 CpaeHuTs AOKyMeHTE

Xpature Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &

Document Cloud

Moapobree

Spark

image2.png
" Mpunosenite 2.pdf - Adobe Acrobat Pro DC.
aiin Pesscruponsmue Mpocuorp Owio Crpasra

Tnasnan  MHCTpyMmeHTHI Mpunoxete 2.pdf X
®B=EQ ® e AN M O@ v - B
@ Mwaropsicpanay X

oQ

Towck wscrpymesTos

i

Y Cosnars PDF

=
=]

Penaktuposars PDF

&
9
8

[3 3kenopr PDF

[lo6asuTs KoMMeHTapHi

CucremaTnanposars crparitLis!

TMoBbICTS KAUECTEO CKaHMPOBaHHS

BawwnTs

3anonHMTL 1M NoANMcaT

opws

OmnpasuTs Ha noAMMcs

> OTnpaska u oTCreXVBaHIe

[E5 CpaeHuTs AOKyMeHTE

Sxononus.
oRoMA HaMRarcA hec

Xpature Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapobree

20102.